LA.BOX
Ergonomique
u Faible encombrement : L205 x l45 x h120mm
u Ouverture par simple pression
u Facilité d’accès aux tubes
Conformité à la réglementation ADR
u Triple emballage P650 grâce à son couvercle
         secondaire assurant l’étanchéité et son emballage

Couvercle transparent :
visualisation du contenu
Compatibilité
avec sacoche :
Réf.
Sacoche
Capacité
(L)
Dimensions
intérieures
Larg. x Prof.x Haut.
(mm)
Nombre de
LA.BOX
FIRSTBAG
FIRSTBAG10L 10 300x160x190 3
FIRSTBAG12L 12 240x210x230 5
FIRSTBAG27L 27 300x300x300 16
(6+2) x 2 niveaux
FIRSTBAG50L 50 370x370x370 22
(8+3) x 2 niveaux
MEDBAG
MEDBAG10L 10 304x164x194 3
MEDBAG12L 12 244x214x234 5
MEDBAG27L 27 302x302x302 16
(6+2) x 2 niveaux
MEDBAG50L 50 368x368x368 22
(8+3)  x 2 niveaux
PARACALOR SITR27LAC 27 380x270x270 18
(8+1) x 2 niveaux
MINIBAG MINIBAGFE 12 340x210x150 6